
Wrocław, 4 czerwca 2025 r. 

 

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 

na sprzedaż pojazdów stanowiących własność Gminy Wrocław 

 

Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego Wrocławia 

zawiadamia, że przetarg pisemny nieograniczony nr 3/I/WBZ/2025 na sprzedaż pojazdów 

stanowiących własność Gminy Wrocław, prowadzony zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta 

Wrocławia nr 3014/15 z dnia 30 listopada 2015 r. zakończył się wynikiem pozytywnym 

dla sprzedaży pojazdu marki: 

 

• KYMCO AGILITY o numerze rejestracyjnym DOA 16AM, rok produkcji 2016, cena 

wywoławcza – 1.400,00 zł; 

 

zaś wynikiem negatywnym dla pojazdów marki: 

 

• CHEVROLET LACETTI o numerze rejestracyjnym DW 373HH, rok produkcji 2007; 

• TOYOTA COROLLA o numerze rejestracyjnym DW 146VR, rok produkcji 2003. 

 

W dniu 4 czerwca 2025 r. o godz. 1030 w siedzibie Wydziału Bezpieczeństwa i 

Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego Wrocławia przy ul. Strzegomskiej 148 we 

Wrocławiu odbyło się otwarcie ofert w w/w postępowaniu. 

 

Wpłynęła 1 oferta na zakup pojazdu marki KYMCO AGILITY o numerze rejestracyjnym 

DOA 16AM i numerze identyfikacyjnym VIN: LC2C21000G1000848 złożone przez: 

 

• Rafał M. zamieszkały Wrocław – oferowana cena: 1.450,00 zł (słownie: tysiąc 

czterysta pięćdziesiąt złotych, 00/100). 

 

Komisja stwierdziła, że oferta spełniła wszystkie wymagania formalne wymienione           

w ogłoszeniu o przetargu pisemnym nieograniczonym nr 3/I/WBZ/2025 na sprzedaż 

pojazdów. 

 

W przypadku pojazdów marki CHEVROLET LACETTI o numerze rejestracyjnym DW 373HH 

oraz TOYOTA COROLLA o numerze rejestracyjnym DW 146VR nie złożono żadnych ofert. 

 

 

 

      Bartłomiej Bajak 

 

(podpis Dyrektora Wydziału) 

 


